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Karta katalogowa produktu

ŁAMIGŁÓWKI BYSTRZAKA LABIRYNTY MNOŻENIE I DZIELENI

ŁAMIGŁÓWKI BYSTRZAKA LABIRYNTY MNOŻENIE I DZIELENI
Zeszyty z cyklu „Łamigłówki bystrzaka” to zbiory różnorodnych
łamigłówek pozwalających na ćwiczenie zdolności
matematycznych, rozwijanie spostrzegawczości oraz umiejętności
logicznego myślenia. Książki zostały podzielone na poziomy. Na
początku rozgrzewka w postaci prostych zadań. Stopniowo
pojawiają się coraz trudniejsze wyzwania. Na końcowych stronach
dziecko znajdzie odpowiedzi. „Łamigłówki bystrzaka” to seria
skierowana do uczniów szkoły podstawowej. Idealnie sprawdzi się
jako uzupełnienie nauki. Dzięki tym książkom rodzic może
wesprzeć dziecko w nauce i zachęcić je do samodzielnej pracy nad
konkretnymi umiejętnościami potrzebnymi w jego dalszej edukacji.
Opowieść jest w miękkiej okładce. Poręczne i lekkie wydanie
sprawia, że wychodząc z domu na wyprawę, bez problemu można
ją spakować do plecaczka dziecka. Jest to dość krótka książka - ma
24 stron. Każde dziecko jest inne i ich tempo czytania może się
różnić. Niektóre dzieci mogą mieć trudności z dłuższym skupieniem
uwagi, podczas gdy inne mogą pochłaniać lekutrę przez długi czas.
Jeśli po ukończeniu książeczki, dziecko będzie chciało poznać
więcej losów bohaterów tego cyklu, nie czekaj i sprawdź również
inne bajki z serii "Łamigłówki bystrzaka". "Łamigłówki bystrzaka.
Labirynty. Mnożenie i dzielenie" opublikowało Wydawnictwo
Zielona Sowa. Jeśli ta książeczka zainteresuje szkraba, to sprawdź
również pozostałe pozycje od tego wydawcy. Ten tytuł to dobry
przykład, że nie musisz wydawać dużych sum, aby zapewnić
maluchowi dostęp do wartościowej rozrywki, takiej jak książki lub
kolorowanki. &nbsp

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA WZS3790
Kod kreskowy 9788382993790
Nazwa produktu ŁAMIGŁÓWKI BYSTRZAKA LABIRYNTY MNOŻENIE I DZIELENI
Kategoria Edukacyjne
Marka ZIELONA SOWA
Klasa Standard
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